АДМИНИСТРАЦИЯ МОИСЕЕВО-АЛАБУШСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

УВАРОВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.02.2014                                с. М-Алабушка                                       № 21

О назначении публичных слушаний по проекту

 Правил землепользования и застройки

В соответствии со статьями 31,32 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 3 Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности Моисеево-Алабушского сельсовета Уваровского района Тамбовской области, утвержденного решением Моисеево-Алабушского сельского Совета народных депутатов  от 25 марта 2013 года N 55,  в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства администрация сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Назначить публичные слушания по проекту Правил землепользования и застройки Моисеево-Алабушского сельсовета Уваровского района Тамбовской области.
         2. Установить:

          2.1.публичные слушания проводятся в нижеследующих населенных пунктах, входящих в состав Моисеево-Алабушского сельсовета:
- с. М-Алабушка в 18.00 часов местного времени 08 апреля 2014 года;

Место проведения публичных слушаний: адрес: Тамбовская область, Уваровский район,  с. М-Алабушка , ул.Советская, дом 129;

-с.  Репное  в 18.00 часов местного времени 10 апреля 2014 года;

Место проведения публичных слушаний: адрес: Тамбовская область, Уваровский район,  с.Репное, ул.Центральная дом   60;

-д. Ульяновка  в 18.00 часов местного времени 11 апреля 2014 года; Место проведения публичных слушаний: адрес: Тамбовская область, Уваровский район,  д. Ульяновка , ул.Молодежная, д.10 ;

- п.Красный Самолет в 18.00 часов местного времени 15 апреля 2014 года; Место проведения публичных слушаний: адрес: Тамбовская область, Уваровский район,  п. Красный Самолет , ул.Красная, д.8 ;

- п.Рогатый пруд в 18.00 часов местного времени 16 апреля 2014 года; Место проведения публичных слушаний: адрес: Тамбовская область, Уваровский район,  п. Рогатый Пруд , ул.Набережная, д.2 ;

с. Чуево-Алабушка  в 18.00 часов местного времени  17 апреля 2014 года; Место проведения публичных слушаний: адрес: Тамбовская область, Уваровский район,  с. Чуево-Алабушка ул. Попова д.40 «б»;

-д. Средняя Яруга  в 18.00 часов местного времени 22 апреля 2014 года; Место проведения публичных слушаний: адрес: Тамбовская область, Уваровский район,  д. Средняя Яруга, ул. Садовая,  д.12

   3. Комиссии по подготовке Правил землепользования и застройки  Моисеево-Алабушского сельсовета провести публичные слушания по проекту Правил землепользования застройки  Моисеево-Алабушского сельсовета Уваровского района Тамбовской области.

     4. Рекомендации и предложения по вынесенному на публичные слушания проекту Правил землепользования и застройки  Моисеево-Алабушского сельсовета Уваровского района Тамбовской области могут быть представлены заинтересованными лицами в письменной форме в комиссию по адресу: Тамбовская область, Уваровский район, с. Моисеево-Алабушка, улица Советская, д. 131 понедельник-пятница с 8-00 до 17.00. Прием предложений прекращается 2 мая 2014 г. в 16 ч.00 мин.

      5. В целях доведения до населения информации о содержании проекта Правил землепользования и застройки  Моисеево-Алабушского сельсовета Уваровского района Тамбовской области комиссии по подготовке  проекта Правил землепользования и застройки  Моисеево-Алабушского сельсовета Уваровского района Тамбовской области:

     5.1. Организовать выставку - экспозицию демонстрационных материалов   проекта Правил землепользования и застройки  Моисеево-Алабушского сельсовета Уваровского района Тамбовской области в администрации Моисеево-Алабушского  сельсовета по адресу: с. М-Алабушка, ул. Советская д. 131;

        5.2. Организовать информирование населения  Моисеево-Алабушского сельсовета в средствах массовой информации, информационных щитах, в здании администрации Моисеево-Алабушского сельсовета.

      6. Опубликовать настоящее постановление в газете «Уваровская жизнь» и разместить на официальном  сайте администрации Уваровского района на странице администрации Моисеево-Алабушского сельсовета в сети «Интернет».

    7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации  Моисеево-Алабушского сельсовета Сушкову С.М.

Глава сельсовета                                                                       Ю.А.Кружилин